
Lietuvos komandinis- asmeninis čempionatas (2021-03-13/03-14) 
Sporto ir rekreacijos centras, Naujoji g. 52, Alytus

Rungtis: Vyrai - Šautuvas - 10m - PnG - Stovint - Suaugę
Ir R1

LŠSS komandinis rekordas 1850.6 - 127X [Alytus I] 2020-02-16 Lietuvos komandinis- asmeninis čempionatas 

KOMANDOS

Komanda Pavardė Vardas (GM) Taškai KV Suma Vieta

Alytaus m. I komanda GIRULIS Karolis (1986) 624.4- 49X 1849.8- 122X 1

PETKEVIČIUS Rokas (2000) 617.9- 42X

PETNIŪNAS Kęstutis (1990) 607.5- 31X

Kauno m. I komanda MORKŪNAS Džiugas (2005) 617.0- 42X 1827.2- 102X 2

SIMOKAITIS Tomas (1989) 616.2- 40X

PETRAUSKAS Majus (2006) 594.0- 20X

Vilniaus m. I komanda SPĖČIUS Rimvydas (1966) 611.0- 34X 1792.5- 81X 3

JANULIN Otto (2000) 598.0- 27X

OSENCOVAS Mykolas (2002) 583.5- 20X

Šiaulių I komanda MEDIŠAUSKAS Matas (2004) 605.6- 31X 1784.0- 72X 4

PLEKAVIČIUS Orestas (2003) 600.8- 23X

DRYŽA Deividas (1999) 577.6- 18X

Kauno m. II komanda ŽALKAUSKAS Teodoras (2003) 588.1- 21X 1741.5- 48X 5

PUODŽIUKYNAS Audrius (1968) 578.0- 15X

BIRŽINIS Lukas (2006) 575.4- 12X

Biržų komanda BAJORAS Kasparas (2003) 589.9- 21X 1739.9- 52X 6

STRELČIŪNAS Mantvydas (2004) 580.3- 16X

VIPLENTAS Paulius (2003) 569.7- 15X

Alytaus m. II komanda BUKLERIS Nojus (2001) 600.4- 26X 1713.9- 53X 7

ZELIANIUS Rokas (2001) 587.8- 22X

ALBAVIČIUS Ignas (2001) 525.7- 5X

Vilniaus m. II komanda STANKEVIČIUS Danielius (2004) 561.7- 9X 1668.1- 27X 8

MASIULANEC Bartoš (2005) 560.8- 11X

VALŪNAS Adolis (2007) 545.6- 7X

Vilniaus r. komanda TOMKEVIČ Oskar (2005) 560.9- 12X 1587.4- 27X 9

PINČIUK Dominik (2001) 557.4- 10X

LEGATAS Dovydas (2005) 469.1- 5X

Utenos komanda BALTAKIS Modestas (1974) 552.4- 9X 1567.6- 16X 10

KLIMOVAS Viktoras (1991) 542.5- 7X

GRIGAS Ovidijus (1973) 472.7

Šiaulių II komanda KONTRIMAS Rytis (1999) 578.0- 16X 578.0- 16X 11

Kauno r. komanda PRANSKŪNAS Herkus (2006) 566.6- 13X 566.6- 13X 12



FINALAS
LŠSS rekordas 252.4 GIRULIS Karolis (1986)[Alytaus SRC] 2018-11-17 Lietuvos taurė 

S Pavardė Vardas (GM) s1 s2 e1 e2 e3 e4 e5 e6 e7 Viso P Vieta
3  GIRULIS Karolis (1986)  49.0 101.0 121.6 142.4 163.7 184.4 205.2 225.7 245.2 245.2 1

9.1 10.5 10.4 10.4 10.8 10.5 10.4 10.4 10.4
9.9 10.7 10.2 10.4 10.5 10.2 10.4 10.1 9.1
10.8 10.0
9.7 10.7
9.5 10.1

6  SPĖČIUS Rimvydas (1966)  49.8 101.4 121.8 142.1 163.1 183.6 203.3 223.7 244.5 244.5 2
10.1 10.2 9.8 9.5 10.8 10.2 9.9 10.0 10.2
9.6 10.4 10.6 10.8 10.2 10.3 9.8 10.4 10.6
9.7 9.9
10.6 10.4
9.8 10.7

5  PETNIŪNAS Kęstutis (1990)  50.5 101.4 122.1 143.0 163.0 183.3 202.6 223.3 223.3 3
10.1 10.1 10.8 10.6 9.8 10.3 9.3 10.6
10.2 10.3 9.9 10.3 10.2 10.0 10.0 10.1
9.8 9.8
10.1 10.2
10.3 10.5

1  PETKEVIČIUS Rokas (2000)  49.0 100.7 121.0 141.4 162.3 183.0 201.4 201.4 4
10.0 10.0 10.6 10.4 10.6 10.6 8.6
9.9 10.4 9.7 10.0 10.3 10.1 9.8
10.3 10.6
9.4 10.6
9.4 10.1

4  MORKŪNAS Džiugas (2005)  50.6 101.5 121.9 142.6 162.3 182.0 182.0 5
10.2 9.9 10.7 10.4 9.7 10.0
9.3 10.1 9.7 10.3 10.0 9.7
10.0 10.7
10.8 10.2
10.3 10.0

7  SIMOKAITIS Tomas (1989)  48.3 98.1 118.5 139.2 159.5 159.5 6
10.6 9.4 10.5 10.1 9.7
8.8 9.9 9.9 10.6 10.6
9.1 10.4
9.8 9.8
10.0 10.3

2  MEDIŠAUSKAS Matas (2004)  48.0 98.5 118.3 137.7 137.7 7
10.1 10.0 10.0 10.1
9.9 10.7 9.8 9.3
8.2 9.9
10.1 9.7
9.7 10.2

8  PLEKAVIČIUS Orestas (2003)  47.7 97.6 118.2 118.2 8
8.3 9.8 10.5
10.5 10.3 10.1
9.3 10.2
10.1 9.9
9.5 9.7



KVALIFIKACIJA
LŠSS rekordas 627.5 GIRULIS Karolis (1986)[Alytaus SRC] 2018-05-29 Pasaulio taurė ( ISSF World Cup) 

S Pavardė Vardas (GM) Komanda 1 2 3 4 5 6 Viso P Vieta

23  GIRULIS Karolis (1986)  Alytus I 105.3- 10X 102.3- 6X 104.3- 8X 104.5- 9X 102.2- 6X 105.8- 10X 624.4 - 49X KF

31  PETKEVIČIUS Rokas (2000)  Alytus I 103.7- 8X 104.0- 6X 102.6- 7X 101.6- 7X 102.6- 6X 103.4- 8X 617.9 - 42X KF

32  MORKŪNAS Džiugas (2005)  Kaunas I 103.9- 7X 103.5- 8X 101.9- 6X 102.4- 7X 102.2- 6X 103.1- 8X 617.0 - 42X KF

20  SIMOKAITIS Tomas (1989)  Kaunas I 101.6- 5X 103.4- 7X 103.4- 9X 102.8- 6X 102.3- 7X 102.7- 6X 616.2 - 40X KF

10  SPĖČIUS Rimvydas (1966)  Vilnius I 100.2- 3X 102.8- 8X 103.2- 7X 101.4- 6X 101.3- 5X 102.1- 5X 611.0 - 34X KF

27  PETNIŪNAS Kęstutis (1990)  Alytus I 102.1- 6X 99.4- 3X 99.3- 2X 102.2- 8X 102.4- 6X 102.1- 6X 607.5 - 31X KF

22  MEDIŠAUSKAS Matas (2004)  Šiauliai I 100.1- 3X 101.6- 5X 103.2- 7X 100.0- 5X 100.4- 4X 100.3- 7X 605.6 - 31X KF

5  PLEKAVIČIUS Orestas (2003)  Šiauliai I 99.6- 3X 100.4- 6X 100.7- 4X 100.7- 3X 99.1- 3X 100.3- 4X 600.8 - 23X KF

21  BUKLERIS Nojus (2001)  Alytus II 99.5- 4X 96.8- 3X 100.0- 4X 99.5- 3X 102.6- 7X 102.0- 5X 600.4 - 26X 9

30  JANULIN Otto (2000)  Vilnius I 100.6- 5X 99.6- 6X 100.3- 4X 98.2- 3X 96.5- 2X 102.8- 7X 598.0 - 27X 10

2  PETRAUSKAS Majus (2006)  Kaunas I 99.8- 2X 97.1- 3X 99.1- 3X 99.9- 5X 99.0- 4X 99.1- 3X 594.0 - 20X 11

4  BAJORAS Kasparas (2003)  Biržai 100.5- 4X 98.7- 3X 96.8- 2X 101.7- 7X 97.3- 3X 94.9- 2X 589.9 - 21X 12

19  ŽALKAUSKAS Teodoras (2003)  Kaunas II 98.4- 4X 97.1- 4X 101.5- 6X 97.2- 2X 98.8- 4X 95.1- 1X 588.1 - 21X 13

3  ZELIANIUS Rokas (2001)  Alytus II 97.3- 3X 98.4- 4X 100.6- 6X 100.1- 5X 93.3 98.1- 4X 587.8 - 22X 14

8  OSENCOVAS Mykolas (2002)  Vilnius I 95.8- 1X 97.3- 4X 97.4- 4X 98.6- 3X 99.6- 6X 94.8- 2X 583.5 - 20X 15

29  STRELČIŪNAS Mantvydas (2004)  Biržai 93.1- 1X 100.1- 4X 98.3- 5X 97.6- 3X 92.7- 1X 98.5- 2X 580.3 - 16X 16

25  KONTRIMAS Rytis (1999)  Šiauliai II 97.0- 2X 93.8- 1X 97.8- 3X 100.2- 4X 93.3- 2X 95.9- 4X 578.0 - 16X 17

12  PUODŽIUKYNAS Audrius (1968)  Kaunas II 94.8- 2X 92.9 96.3- 3X 96.7- 2X 100.4- 5X 96.9- 3X 578.0 - 15X 18

15  DRYŽA Deividas (1999)  Šiauliai I 96.3- 2X 97.5- 5X 96.2- 4X 98.1- 4X 95.0- 2X 94.5- 1X 577.6 - 18X 19

1  BIRŽINIS Lukas (2006)  Kaunas II 94.9- 1X 93.9- 2X 96.8- 4X 97.1- 1X 95.5- 2X 97.2- 2X 575.4 - 12X 20

11  VIPLENTAS Paulius (2003)  Biržai 96.2- 2X 92.4- 3X 97.1- 3X 94.9- 3X 94.1- 3X 95.0- 1X 569.7 - 15X 21

14  PRANSKŪNAS Herkus (2006)  Kauno r. 92.7- 1X 98.2- 3X 89.0 95.4- 1X 93.9- 3X 97.4- 5X 566.6 - 13X 22

13  STANKEVIČIUS Danielius (2004)  Vilnius II 97.1- 3X 93.0- 2X 95.1- 1X 87.8 94.4- 1X 94.3- 2X 561.7 - 9X 23

24  TOMKEVIČ Oskar (2005)  Vilniaus r. 94.2- 3X 94.9 94.9- 2X 94.6- 3X 92.2- 3X 90.1- 1X 560.9 - 12X 24

28  MASIULANEC Bartoš (2005)  Vilnius II 98.5- 4X 89.1- 1X 95.0- 2X 93.2- 2X 95.3- 1X 89.7- 1X 560.8 - 11X 25

7  PINČIUK Dominik (2001)  Vilniaus r. 96.0- 3X 88.7- 1X 93.3- 1X 88.4- 2X 96.5- 2X 94.5- 1X 557.4 - 10X 26

26  BALTAKIS Modestas (1974)  Utena 85.5 88.6 92.3- 1X 94.3- 2X 97.0- 3X 94.7- 3X 552.4 - 9X SH1-R1 27

6  VALŪNAS Adolis (2007)  Vilnius II 89.8- 2X 91.1 90.3- 2X 91.4 93.7 89.3- 3X 545.6 - 7X 28

16  KLIMOVAS Viktoras (1991)  Utena 90.9- 1X 89.8 91.0- 1X 92.6- 1X 86.5- 1X 91.7- 3X 542.5 - 7X 29

17  ALBAVIČIUS Ignas (2001)  Alytus II 81.6 89.2 82.9 89.0 93.4- 2X 89.6- 3X 525.7 - 5X 30

18  GRIGAS Ovidijus (1973)  Utena 76.6 80.2 78.0 76.6 77.8 83.5 472.7 31

9  LEGATAS Dovydas (2005)  Vilniaus r. 71.8 80.5- 1X 77.6 84.4- 2X 81.4- 1X 73.4- 1X 469.1 - 5X 32


